MUNICÍPIO DE ABATIÁ

            ESTADO DO PARANÁ

Av. João Carvalho de Mello, nº 135 – centro – CEP 86.460-000 – tel/fax 3556-1222

CNPJ 75.743.567/0001-57 – www.abatia.pr.gov.br – e-mail gabinete@abatia.pr.gov.br

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO E CLASSSIFICAÇÃO FINAL DO EDITAL Nº 002/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, PEDREIRO, COZINHEIRO, COVEIRO E

AGENTE ADMINISTRATIVO

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL DO EDITAL

Nº 002/2023

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo, designada através do Decreto nº

005/2023, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA Homologação do

Resultado e Classificação Final dos Candidatos de Nível Fundamental o qual se

regerá por todas as instruções contidas no presente Edital.

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

NOME D/N
ÁREA

PRETENDIDA

TOTAL DE

ACERTOS

CLASSIFICAÇÃO

FINAL

Magda Cristina Castilho 18/12/1984
Aux. Serviços

Gerais

20 1º Lugar

Elenilda da Silva Borges 11/08/1991
Aux. Serviços

Gerais

20 2º Lugar

Nalbert Matheus V. de

Mello
12/05/1998

Aux. Serviços

Gerais

20 3º Lugar

Valeria Eduarda Suares da

Silva
12/03/2000

Aux. Serviços

Gerais

20 4º Lugar

Rosiane Vieira dos Santos 12/06/1988
Aux. Serviços

Gerais

19 5º Lugar

Gabriela Belli Gomes 08/02/1989
Aux. Serviços

Gerais

19 6º Lugar

Ely Vieira Martins 21/06/1978
Aux. Serviços

Gerais

19 7º Lugar

Natália Aparecida de

Oliveira
24/11/1995

Aux. Serviços

Gerais

18 8º Lugar

Lauane de Fatima da Silva 07/05/1999
Aux. Serviços

Gerais

17 9º Lugar

André Henrique de Souza 18/04/2001
Aux. Serviços

Gerais

17 10º Lugar

Stephani da Silva Gomes 14/11/1999
Aux. Serviços

Gerais

17 11º Lugar

Adriana Cristina de Lima

Ferri
08/08/1980

Aux. Serviços

Gerais

16 12º Lugar

http://www.abatia.pr.gov.br/

MUNICÍPIO DE ABATIÁ

            ESTADO DO PARANÁ

Av. João Carvalho de Mello, nº 135 – centro – CEP 86.460-000 – tel/fax 3556-1222

CNPJ 75.743.567/0001-57 – www.abatia.pr.gov.br – e-mail gabinete@abatia.pr.gov.br

Gislaine Pereira da Silva

Brasil
09/04/1984

Aux. Serviços

Gerais

16 13º Lugar

João Paulo de S. Vicari 09/06/2000
Aux. Serviços

Gerais

16 14º Lugar

Hugo Rogério Paula 02/02/1987
Aux. Serviços

Gerais

16 15º Lugar

Ana Paula de Souza 11/09/1988
Aux. Serviços

Gerais

16 16º Lugar

Natalia Celestino de B. da

Silva
07/02/1996

Aux. Serviços

Gerais

16 17º Lugar

Maria do Carmo Moreira

Dias de Souza
24/07/1980

Aux. Serviços

Gerais

16 18º Lugar

Clenilde de Mello Brito 01/04/1975
Aux. Serviços

Gerais

15 19º Lugar

Sidnei Francisco da Silva 02/10/1990
Aux. Serviços

Gerais

15 20º Lugar

Paloma dos S. Ferreira

Lima
22/01/1993

Aux. Serviços

Gerais

15 21º Lugar

Eduardo Carlos de Oliveira 30/09/1995
Aux. Serviços

Gerais

15 22º Lugar

Juliana de Oliveira 17/01/1984
Aux. Serviços

Gerais

15 23º Lugar

Kauani Oliveira de Souza 22/04/2000
Aux. Serviços

Gerais

15 24º Lugar

Ramayane Rodrigues

Vieira
06/05/2001

Aux. Serviços

Gerais

15 25º Lugar

Jéssica Cason dos Santos 26/01/1994
Aux. Serviços

Gerais

15 26º Lugar

Bianca Paulino Maciel 26/07/1994
Aux. Serviços

Gerais

15 27º Lugar

Caroline P. da Silva

Ferreira
31/10/1996

Aux. Serviços

Gerais

15 28º Lugar

Tatielle Eneias 21/06/1998
Aux. Serviços

Gerais

15 29º Lugar

Ana Maria Leite 07/11/1993
Aux. Serviços

Gerais

15 30º Lugar

Joyce Mayara M. de

Castro
31/10/1996

Aux. Serviços

Gerais

15 31º Lugar

Edvaldo Aparecido Diniz 19/09/1979
Aux. Serviços

Gerais

15 32º Lugar

Franciele Barrozo Okada 27/07/1991
Aux. Serviços

Gerais

15 33º Lugar

Fernanda Peroli da Silva 27/05/1989
Aux. Serviços

Gerais

14 34º Lugar

http://www.abatia.pr.gov.br/

MUNICÍPIO DE ABATIÁ

            ESTADO DO PARANÁ

Av. João Carvalho de Mello, nº 135 – centro – CEP 86.460-000 – tel/fax 3556-1222

CNPJ 75.743.567/0001-57 – www.abatia.pr.gov.br – e-mail gabinete@abatia.pr.gov.br

Nayla Talita Santana 27/12/1994
Aux. Serviços

Gerais

14 35º Lugar

Bruna Fernanda dos Santos 04/10/1991
Aux. Serviços

Gerais

14 36º Lugar

Valeria de Lazzari 24/06/1997
Aux. Serviços

Gerais

14 37º Lugar

Maria Eduarda de Paiva

Silva
17/01/2000

Aux. Serviços

Gerais

14 38º Lugar

Guilherme Lemos dos

Santos
06/12/2001

Aux. Serviços

Gerais

14 39º Lugar

Luciana Rodrigues Paulino 02/10/1989
Aux. Serviços

Gerais

14 40º Lugar

Thaís da Silva Oliveira 01/03/1994
Aux. Serviços

Gerais

14 41º Lugar

Matheus Henrique

Ghergoletto
30/04/1999

Aux. Serviços

Gerais

14 42º Lugar

Layane Almeida da Silva 05/05/2001
Aux. Serviços

Gerais

14 43º Lugar

Leandro da Silva Felix 26/12/1988
Aux. Serviços

Gerais

14 44º Lugar

Josiane Cristina Contijo 18/11/1982
Aux. Serviços

Gerais

14 45º Lugar

Bruno Aparecido Macedo 27/03/1992
Aux. Serviços

Gerais

14 46º Lugar

Rivaldo Igor Barrozo 01/05/1996
Aux. Serviços

Gerais

13 47º Lugar

Uerica Aparecida da Silva 07/11/1988
Aux. Serviços

Gerais

13 48º Lugar

Andreia Gomes da Silva 12/09/1995
Aux. Serviços

Gerais

13 49º Lugar

Rogério Ap. Vicente

Garcia
24/09/1987

Aux. Serviços

Gerais

13 50º Lugar

Francieli Ap. Pereira dos

Reis Pacheco
26/03/1986

Aux. Serviços

Gerais

13 51º Lugar

Bruna André Machado

Ribeiro Furlaneto
20/05/1999

Aux. Serviços

Gerais

13 52º Lugar

Jaqueline da Silva Pereira 06/10/2000
Aux. Serviços

Gerais

13 53º Lugar

Greicielly Fernanda de

Oliveira Silva
05/01/2001

Aux. Serviços

Gerais

13 54º Lugar

Wilson Rodrigues de

Almeida
28/02/1982

Aux. Serviços

Gerais

13 55º Lugar

Vilma Macedo 04/04/1986
Aux. Serviços

Gerais

13 56º Lugar

http://www.abatia.pr.gov.br/

MUNICÍPIO DE ABATIÁ

            ESTADO DO PARANÁ

Av. João Carvalho de Mello, nº 135 – centro – CEP 86.460-000 – tel/fax 3556-1222

CNPJ 75.743.567/0001-57 – www.abatia.pr.gov.br – e-mail gabinete@abatia.pr.gov.br

Regiane da Silva 28/07/1993
Aux. Serviços

Gerais

13 57º Lugar

Ana Flávia dos Santos 04/09/1995
Aux. Serviços

Gerais

13 58º Lugar

Reginaldo de Mello 05/05/1980
Aux. Serviços

Gerais

13 59º Lugar

Célia da Silva 04/02/1983
Aux. Serviços

Gerais

13 60º Lugar

Gabrielle Assolari

Kozlowiski
17/05/2000

Aux. Serviços

Gerais

13 61º Lugar

Ingrid Aparecida de

Andrade
08/05/1991

Aux. Serviços

Gerais

13 62º Lugar

Franciele Indiano

Brasileiro dos Santos
26/08/1991

Aux. Serviços

Gerais

13 63º Lugar

Ana Gabriela Pereira

Barros
29/12/1999

Aux. Serviços

Gerais

13 64º Lugar

Luiz Aguiar das Neves

Filho
19/11/1998

Aux. Serviços

Gerais

13 65º Lugar

Eleandro Gonçalves 29/07/1996
Aux. Serviços

Gerais

12 66º Lugar

Juliana de Oliveira 05/07/1988
Aux. Serviços

Gerais

12 67º Lugar

Ângela Maria Ribeiro Dias 19/11/1977
Aux. Serviços

Gerais

12 68º Lugar

Rodolfo Indiano Brasileiro 19/09/1988
Aux. Serviços

Gerais

12 69º Lugar

Karina Luzia de Souza da

Silva
12/12/1988

Aux. Serviços

Gerais

12 70º Lugar

Jeferson Furtado da Silva 05/12/1997
Aux. Serviços

Gerais

12 71º Lugar

Thifanny Nathielly do

Prado
13/12/1998

Aux. Serviços

Gerais

12 72º Lugar

Silmara Ap. de Mello

Volps
17/06/1976

Aux. Serviços

Gerais

12 73º Lugar

Edlaine Cândido da Rocha 07/02/1981
Aux. Serviços

Gerais

12 74º Lugar

Lucas Gino Pereira 20/05/1994
Aux. Serviços

Gerais

12 75º Lugar

Maria Aparecida de Mello 08/01/1973
Aux. Serviços

Gerais

12 76º Lugar

Taina Cristina de Jesus

Silva
03/04/1999

Aux. Serviços

Gerais

12 77º Lugar

João Victor Gonçalves 14/03/2000
Aux. Serviços

Gerais

12 78º Lugar

http://www.abatia.pr.gov.br/

MUNICÍPIO DE ABATIÁ

            ESTADO DO PARANÁ

Av. João Carvalho de Mello, nº 135 – centro – CEP 86.460-000 – tel/fax 3556-1222

CNPJ 75.743.567/0001-57 – www.abatia.pr.gov.br – e-mail gabinete@abatia.pr.gov.br

Cintia Aparecida dos

Santos Anacleto
27/10/1983

Aux. Serviços

Gerais

12 79º Lugar

Irenildo Aparecido Martins 30/07/1984
Aux. Serviços

Gerais

11 80º Lugar

Claudineia de Oliveira

Brito
10/06/1971

Aux. Serviços

Gerais

11 81º Lugar

José do Carmo de Oliveira 04/01/1992
Aux. Serviços

Gerais

11 82º Lugar

Ednelson Clementino

Albino
22/10/1998

Aux. Serviços

Gerais

11 83º Lugar

Fernanda Ramos Pereira 12/09/1997
Aux. Serviços

Gerais

11 84º Lugar

Antônio Roberto Nogueira 11/12/1980
Aux. Serviços

Gerais

11 85º Lugar

Eduardo Vinicius Modos 02/10/1993
Aux. Serviços

Gerais

11 86º Lugar

Gleyson E. da Costa

Barroso
18/06/1997

Aux. Serviços

Gerais

11 87º Lugar

Maycon Felipe dos S.

Candido
29/08/2000

Aux. Serviços

Gerais

11 88º Lugar

Grasiela Donizetti Ribeiro

Silveira
06/04/1990

Aux. Serviços

Gerais

11 89º Lugar

Roseli Ribeiro 10/11/1973
Aux. Serviços

Gerais

10 90º Lugar

Lilceia Aparecida da Silva 20/09/1971
Aux. Serviços

Gerais

10 91º Lugar

Daiana de Oliveira

Marinho
12/08/1991

Aux. Serviços

Gerais

10 92º Lugar

Thais Fernanda Indiano

Pitoli
31/10/1993

Aux. Serviços

Gerais

10 93º Lugar

Silvana Cândido da Rocha 29/03/1988
Aux. Serviços

Gerais

9 Desclassificado

Rosana Barbosa de Souza 12/11/1995
Aux. Serviços

Gerais

9 Desclassificado

Lucia Ferreira de Souza 31/09/1993
Aux. Serviços

Gerais

9 Desclassificado

Lucineia Nonato de

Oliveira
20/03/1983

Aux. Serviços

Gerais

9 Desclassificado

Viviane Cristina Barrozo

Duarte
16/09/1999

Aux. Serviços

Gerais

8 Desclassificado

Angelita Pereira de Souza 20/02/1983
Aux. Serviços

Gerais

8 Desclassificado

Juliana Camila Pereira 24/06/1994
Aux. Serviços

Gerais

8 Desclassificado

http://www.abatia.pr.gov.br/

MUNICÍPIO DE ABATIÁ

            ESTADO DO PARANÁ

Av. João Carvalho de Mello, nº 135 – centro – CEP 86.460-000 – tel/fax 3556-1222

CNPJ 75.743.567/0001-57 – www.abatia.pr.gov.br – e-mail gabinete@abatia.pr.gov.br

Thais de Brito Cândido 10/05/1995
Aux. Serviços

Gerais

8 Desclassificado

Marcia Cristina de Oliveira

Raimundo
10/03/1989

Aux. Serviços

Gerais

6 Desclassificado

Celso Aparecido Ferreira 01/03/1961
Aux. Serviços

Gerais

6 Desclassificado

Neusa de Lima 01/03/1977
Aux. Serviços

Gerais

2 Desclassificado

Maycon Domingues dos

Santos
22/05/1997

Aux. Serviços

Gerais

Ausente Desclassificado

Ivanessa Helena L.de

Andrade
22/03/1989

Aux. Serviços

Gerais

Ausente Desclassificado

Wallece R. Escaraber 11/02/1994
Aux. Serviços

Gerais

Ausente Desclassificado

Daniel Anderson A.

Machado
22/01/2002

Aux. Serviços

Gerais

Ausente Desclassificado

Geisyeli Maria Guergoletto 05/07/2000
Aux. Serviços

Gerais

Ausente Desclassificado

Kelly Cristina C.de

Oliveira
23/12/1985

Aux. Serviços

Gerais

Ausente Desclassificado

Renato Rodrigo da Silva 03/10/1997
Aux. Serviços

Gerais

Ausente Desclassificado

Rosemary Barrozo de

Mario
10/04/1991

Aux. Serviços

Gerais

Ausente Desclassificado

Lilian Fernanda C. de

Oliveira
16/04/1996

Aux. Serviços

Gerais

Ausente Desclassificado

Alcione Pereira 28/05/1982
Aux. Serviços

Gerais

Ausente Desclassificado

Maria Eunice da R.

Celestino
02/07/1978

Aux. Serviços

Gerais

Ausente Desclassificado

Mariana Cristina Américo 25/01/1996
Aux. Serviços

Gerais

Ausente Desclassificado

Gelci Helena de Oliveira 19/10/1984
Aux. Serviços

Gerais

Ausente Desclassificado

Matheus Adriano P. dos

Santos
01/10/2001

Aux. Serviços

Gerais

Ausente Desclassificado

Keilla Aparecida C. Albino 24/12/2001
Aux. Serviços

Gerais

Ausente Desclassificado

Edicler Dias Capellini 26/10/1979
Aux. Serviços

Gerais

Ausente Desclassificado

Amarilda Fermino 12/05/1987
Aux. Serviços

Gerais

Ausente Desclassificado

Weslley Oliveira Barrozo 09/11/1996
Aux. Serviços

Gerais

Ausente Desclassificado

http://www.abatia.pr.gov.br/

MUNICÍPIO DE ABATIÁ

            ESTADO DO PARANÁ

Av. João Carvalho de Mello, nº 135 – centro – CEP 86.460-000 – tel/fax 3556-1222

CNPJ 75.743.567/0001-57 – www.abatia.pr.gov.br – e-mail gabinete@abatia.pr.gov.br

Wagner Garcia da Silva 28/11/1988
Aux. Serviços

Gerais

Ausente Desclassificado

Jeuzivaldo Salviano da

Silva
23/05/1967

Aux. Serviços

Gerais

Ausente Desclassificado

Josilaine Aparecida de

Oliveira
01/03/1993

Aux. Serviços

Gerais

Ausente Desclassificado

Maria de Lourdes da Silva 07/06/1980
Aux. Serviços

Gerais

Ausente Desclassificado

Elizabeth dos Santos 15/11/1971
Aux. Serviços

Gerais

Ausente Desclassificado

Claudecir Aparecido

Raimundo
30/03/1985

Aux. Serviços

Gerais

Ausente Desclassificado

Adriane da Silva Pierrote 26/12/1985
Aux. Serviços

Gerais

Ausente Desclassificado

Fernanda Ap. S. de

Oliveira
08/02/1988

Aux. Serviços

Gerais

Ausente Desclassificado

Denise Alves de C Oliveira 06/05/1982
Aux. Serviços

Gerais

Ausente Desclassificado

Welliton Junior Vicari de

Faria
21/02/2003

Aux. Serviços

Gerais

Ausente Desclassificado

Cristiano de Jesus dos

Santos
23/03/1989

Aux. Serviços

Gerais

Ausente Desclassificado

Jhennyfer Pedroso

Clementino
08/07/1997

Aux. Serviços

Gerais

Ausente Desclassificado

Hellen da S. Souza

Floriano
12/06/2000

Aux. Serviços

Gerais

Ausente Desclassificado

Amanda Maria de A.

Candido
24/11/1996

Aux. Serviços

Gerais

Ausente Desclassificado

Valdelena Martinez Ribas 19/11/1968
Aux. Serviços

Gerais

Ausente Desclassificado

Emily Marcela S. da Silva 08/05/1998
Aux. Serviços

Gerais

Ausente Desclassificado

Nilceli Borges de Lima 18/07/1980
Aux. Serviços

Gerais

Ausente Desclassificado

Aline Borges de Lima 19/06/1994
Aux. Serviços

Gerais

Ausente Desclassificado

Daiane Fermino Soares de

Lima
17/01/1997

Aux. Serviços

Gerais

Ausente Desclassificado

Lucas Reginaldo 08/03/1995
Aux. Serviços

Gerais

Anulado Desclassificado

Victor Gabriel Fernandes 02/06/1994
Aux. Serviços

Gerais

Anulado Desclassificado

Maria Aparecida Ribeiro 26/07/1968
Aux. Serviços

Gerais

Anulado Desclassificado

http://www.abatia.pr.gov.br/

MUNICÍPIO DE ABATIÁ

            ESTADO DO PARANÁ

Av. João Carvalho de Mello, nº 135 – centro – CEP 86.460-000 – tel/fax 3556-1222

CNPJ 75.743.567/0001-57 – www.abatia.pr.gov.br – e-mail gabinete@abatia.pr.gov.br

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (AFRODESCENDENTES)

COZINHEIRO

Ana Paula Ramalho

Rodrigues
04/03/1992

Aux. Serviços

Gerais

Anulado Desclassificado

Marlene Antônia Lourenço 01/08/1990
Aux. Serviços

Gerais

Anulado Desclassificado

Sirlei Reginaldo 05/12/1986
Aux. Serviços

Gerais

Anulado Desclassificado

André Henrique de Souza 18/04/2001
Aux. Serviços

Gerais

17 1º Lugar

Maria do Carmo M.D de

Souza
24/07/1980

Aux. Serviços

Gerais

16 2º Lugar

Sidnei Francisco da Silva 02/10/1990
Aux. Serviços

Gerais

15 3º Lugar

Juliana de Oliveira 17/01/1984
Aux. Serviços

Gerais

15 4º Lugar

Tatielle Eneias 21/06/1998
Aux. Serviços

Gerais

15 5º Lugar

Luciana Rodrigues Paulino 02/10/1989
Aux. Serviços

Gerais

14 6º Lugar

Francieli  Ap. P. dos Reis

Pacheco
26/03/1986

Aux. Serviços

Gerais

13 7º Lugar

Ana Maria Villa 10/03/1981 Cozinheiro 18 1º Lugar

Thais F. Sena de Carvalho 22/05/1998 Cozinheiro 18 2º Lugar

Raquel Gonçalves Ramos 03/01/1982 Cozinheiro 17 3º Lugar

Monique Moreira 16/09/1999 Cozinheiro 16 4º Lugar

Ana Claúdia H. de Souza 12/04/2001 Cozinheiro 16 5º Lugar

Ketelin Eduarda Petrele 10/08/1999 Cozinheiro 15 6º Lugar

Camila Caetano Alves 04/05/1991 Cozinheiro 15 7º Lugar

Patrícia Furquim 30/11/1992 Cozinheiro 15 8º Lugar

Aline E. S. da Silva 09/11/1993 Cozinheiro 15 9º Lugar

Fabiula A. do Amaral

Honorato
06/01/1989 Cozinheiro

14 10º Lugar

Sueley C. Pedroso da Silva 24/07/1993 Cozinheiro 14 11º Lugar

Simone Pereira das Silva 27/08/1977 Cozinheiro 14 12º Lugar

Verginia de Jesus Barbosa 11/01/1978 Cozinheiro 14 13º Lugar

Hugo H. de Lima Pereira 06/12/1997 Cozinheiro 13 14º Lugar

Thainá S. Santos Da Silva 21/10/1998 Cozinheiro 13 15º Lugar

http://www.abatia.pr.gov.br/

MUNICÍPIO DE ABATIÁ

            ESTADO DO PARANÁ

Av. João Carvalho de Mello, nº 135 – centro – CEP 86.460-000 – tel/fax 3556-1222

CNPJ 75.743.567/0001-57 – www.abatia.pr.gov.br – e-mail gabinete@abatia.pr.gov.br

COZINHEIRO (AFRODESCENTE)

COVEIRO

Dayana C. de Souza

Ramos
01/02/1998 Cozinheiro

13 16º Lugar

Roseli de F. Ferreira Luz 31/05/1969 Cozinheiro 13 17º Lugar

Djuliane C. da Silva Felix 21/10/1993 Cozinheiro 12 18º Lugar

Brigida Ap. Figueiredo

Rocha
06/11/1994 Cozinheiro

12 19º Lugar

Madalena M. B. de

Oliveira
23/09/1974 Cozinheiro

12 20º Lugar

Monique E. Adolfo da

Silva
07/09/1991 Cozinheiro

11 21º Lugar

Maura Rosa da S.

Guergolete
20/05/1978 Cozinheiro

10 22º Lugar

Eliete Ribeiro 26/09/1985 Cozinheiro 09 23º Lugar

Francielle da Silva 30/061985 Cozinheiro 09 24º Lugar

Irenice P. de Carvalho 06/02/1959 Cozinheiro 08 25º Lugar

Etelvina Fátima da Silva 19/03/1979 Cozinheiro 08 26º Lugar

Adriana Silva Dutra 21/11/1981 Cozinheiro 06 27º Lugar

Eduarda de Oliveira

Tavares
11/08/2000 Cozinheiro

Ausente Desclassificado

Priscila Martins Rodrigues 01/08/1992 Cozinheiro Ausente Desclassificado

Flavia de Cassia P. de

Lima Luz
19/02/1989 Cozinheiro

Ausente Desclassificado

Taiane Flavia Rosolem 23/07/1987 Cozinheiro Ausente Desclassificado

Cassia Rogéria Souza

Silva
20/07/1994 Cozinheiro

Ausente Desclassificado

Gabriela Fernanda P. da

Silva
19/08/1993 Cozinheiro

Ausente Desclassificado

Daiane Cristina Medeiros 15/12/1991 Cozinheiro Anulado Desclassificado

Raquel Gonçalves Ramos 03/01/1982 Cozinheiro 17 1º Lugar

Anderson Marinho de

Lima
28/11/1995 Coveiro

16 1º Lugar

Lucas H. Ferreira da Silva 19/03/2003 Coveiro 16 2º Lugar

Royther Roosevelt

Slepicka
22/05/1993 Coveiro

15 3º Lugar

Adrovani Carlos 01/09/1986 Coveiro
12 4º Lugar

http://www.abatia.pr.gov.br/

MUNICÍPIO DE ABATIÁ

            ESTADO DO PARANÁ

Av. João Carvalho de Mello, nº 135 – centro – CEP 86.460-000 – tel/fax 3556-1222

CNPJ 75.743.567/0001-57 – www.abatia.pr.gov.br – e-mail gabinete@abatia.pr.gov.br

PEDREIRO

Abatiá- 17 de abril de 2023

José Benedito Contijo

Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado

Ederson H. da Silva 21/12/1985 Pedreiro 15 1º Lugar

Junior Eduardo F. Lima 02/05/1993 Pedreiro 15 2º Lugar

Fabrício Gonçalves 13/06/1989 Pedreiro 13 3º Lugar

Rafael Alves Sibim 07/08/2000 Pedreiro 13 4º Lugar

Arley Reginaldo 21/03/1990 Pedreiro 10 5º Lugar

Antônio Alves da Silva

Neto
28/08/1965 Pedreiro

09 Desclassificado

Clodoaldo Emídio Antunes 02/05/1976 Pedreiro Ausente Desclassificado

http://www.abatia.pr.gov.br/